
Ķengaraga apkaimes centra telpiskās attīstības konceptplāna Ieviešanas rīcības plāns 

Ķengaraga apkaimes centra aktivitātes

Aktivitāšu sadalītājs pēc 

realizētāj-iestādēm

KP aktivitātes 

ID kods

Konceptplāna 

aktivitātes

Apkaimes centra 

statēģiskās 

attīstības zona

Aktivitātes 

veids

Aktivitātes 

prioritāte

Galvenais 

izpildītājs

Saistītais 

izpildītājs

Saistītās KP 

aktivitātes
Paredzamais rezultāts

Realizācijas 

uzsākšanas periods

Realizācijai 

vajadzīgais laiks

Indikatīvais 

finansējums periodā 

2025.-2028.g.*, EUR

Indikatīvais 

finansējums periodam 

pēc 2028.g.**, EUR

Nr Pasākuma nosaukums Rīcības ID Rīcības nosaukums Galvenais izpildītājs Saistītais izpildītājs

ĶENGARAGA APKAIMES CENTRA KONCEPTPLĀNA IEVIEŠANAS RĪCĪBAS PLĀNS

DP-SD-1

Promenādes posma 

attīstības Ķengaraga 

apkaimes centrā un 

savienojumu ar pārējo 

apkaimes centra 

teritoriju kompleksa

projektēšana

Promenādes 

attīstības zona

Saistītas 

procesuālas 

darbības
1A PAD ĀMD, MVD

DP-MB-1

DP-MB-2

DP-PA-1

1) Izstrādāts būvprojekts, ja nepieciešams, ar sadalījumu kārtās, kas 

paredz: 

1.1) Papildus atpūtas vietu izveidi Ķengaraga apkaimes centra 

promenādes zonā;

1.2) Krasta nogāzē iebūvētus atpūtas elementus zonā, kur promenāde 

savienojas ar Ķengaraga parku (t.sk. esošās koka skatu platformas 

demontāžu);

1.3) Gājēju tilta klājuma pārbūvi;

1.4) Satiksmes mierināšanu ielā, kas savieno promenādi un apkaimes 

komerciālo centru Latgales ielā.

2025 12 mēneši                           50 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Promenādes posma attīstība 

Ķengaraga apkaimes centrā un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo apkaimes centra teritoriju

PAD ĀMD, MVD

KP-SD-1

Parka pārbūves 

Ķengaraga apkaimes 

centrā

kompleksa projektēšana

Ķengaraga parka 

attīstības zona

Saistītas 

procesuālas 

darbības
1A PAD ĀMD, MVD

KP-MB-1

KP-PA-1

1) Izstrādāts būvprojekts, ja nepieciešams, ar sadalījumu kārtās, kas 

paredz: 

1.1) Satiksmes reorganizāciju un ielas izbūvi Ķengarga parkā, mainot 

savienojumu ar savrupmāju zonu - Kvadrāta ielu;

1.2) Parka ainavisko un funkcionālo projektēšanu, radot papildus aktīvās 

un pasīvās atpūtas iespējas.

2025 12 mēneši                            200 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA
Parka attīstība Ķengaraga 

apkaimes centrā
PAD ĀMD, MVD

AV-SD-1

Aviācijas skvēra 

atjaunošanas un 

savienojumu ar pārējo 

Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju 

kompleksa projektēšana 

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Saistītas 

procesuālas 

darbības
1A PAD ĀMD, MVD

AV-SD-2

AV-MB-1

AV-PA-1

AV-PA-2

1) Izstrādāts būvprojekts, ja nepieciešams, ar sadalījumu kārtās, kas 

paredz: 

1.1) Aviācijas skvēra atjaunošanas konceptuālo un tehnisko 

projektēšanu, radot vietu, kur notikt kultūras pasākumiem un kur 

pulcēties;

1.2) Aviācijas ielas pārbūvi posmā no Dubnas ielas līdz Vizlas ielai un 

Vizlas ielas pārbūvi posmā no Aviācijas ielas līdz Vizlas ielai 1 (segums, 

autostāvvietas, ietve); 

1.3) Vizlas ielas 1 ēkas priekšlaukuma pārbūvi;

1.4) Gājēju ietves izveidi Dubnas ielā un Maltas ielā, gājēju un velo  

Dubnas un Maltas ielas krustojumu un Latgales ielām, kur paredzēta 

jauna tramvaja pietura pretī Ķengaraga parkam; 

1.5) Gājēju ceļu izveidi Dubnas ielā 2 ar saistīto minerālmateriālu 

segumu; 

1.6) Autostāvvietu sakārtošanu un labiekārtojums Maltas ielas 55 

pagalmā.

2025 12 mēneši                              73 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju

PAD ĀMD, ĪD, MVD

KI-SD-1

Ielas sarkano līniju 

izmaiņas Dubnas ielā, 

Maltas ielā un Dubnas 

ielas 2 zemes vienībā

Kopienas iespēju 

attīstības zona

Saistītas 

procesuālas 

darbības
2A PAD AV-SD-1

1) Mainītas ielu sarkanās līnijas, lai savienotu Dubnas un Maltas ielas 

atbilstoši reālajai situācijai dabā;

2) Izveidots jauns ielas sarkano līniju savienojums starp Dubnas ielu un 

jauno (projektēto) 7. tramvaja pieturu Latgales ielā.

2025 12 mēneši                                       -                                         -   2.3. Gājēju ietvju izbūve - - - -

AC-PA-1

Ķengaraga apkaimes 

centra ielu telpas 

labiekārtojums

Visa apkaimes 

centra teritorija

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
2B ĀMD PAD

LI-UV-1

AC-IK-1

AC-IK-2

AC-IK-5

1) Izstrādāta un saskaņota būvniecības ieceres dokumentācija ielu 

telpas labiekārtojumam Latgales ielā abās ielas pusēs posmā no Eglaines 

iela/Dole tramvaja pieturas līdz Plostu ielai un pie RCB Daugavas 

filiālbibliotēkas Vizlas ielā (atbildīgais - PAD);

2) Likvidētas autostāvvietas uz ietves pie Latgales ielas 322B un 322C, 

saglabājot iespēju īslaicīgi apstāties piegādes transportam;

3) Iepirkti un uzstādīti labiekārtojuma elementi un ierīkoti apstādījumi 

Ķengaraga apkaimes centrā.

2025 9 mēneši                              20 000                                       -   2.2. Ielu telpas labiekārtošana APS1338
Labiekārtojuma elementu 

uzstādīšana apkaimēs
ĀMD

AC-IK-1

Apkaimes informācijas 

karšu stendu un ielu 

norāžu izgatavošana un 

uzstādīšana

Visa apkaimes 

centra teritorija

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
2B ĀMD PAD, AIC AC-PA-1

1) Izstrādāts dizains apkaimes informācijas karšu stendiem (atbildīgais - 

PAD);

2) Atbilstoši koneptplānam apzinātas stendu uzstādīšanas vietas un to 

skaits, galvenie galamērķi un attālumi un virzieni; 

3) Sagatavoti Ķengaraga apkaimes centra informācijas un norāžu stendu 

maketi;

4) Veikts iepirkums par stendu izgatavošanu;

5) Apkaimes centrā uzstādīti informācijas un norāžu stendi.

2026 6 mēneši                              34 000                                       -   1.6. Ielu un galamērķu nordādes APS1693
Apkaimes informācijas un afišu 

stendu uzstādīšana
ĀMD PAD, ĀMD, AIC

AC-IK-2

Apkaimes sludinājumu 

stenda uzstādīšana 

Ķengaraga apkaimes 

centrā

Visa apkaimes 

centra teritorija

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
2B ĀMD PAD AC-PA-1

1) Izstrādāts dizains un tehniskais risinājums apkaimes iedzīvotāju 

sludinājumu stendam (atbildīgais PAD) 

2) Izgatavatots un uzstādīts iedzīvotāju sludinājumu stends

2026 6 mēneši                              10 000                                       -   1.5.
Apkaimes informācijas un afišu 

stendi
APS1693

Apkaimes informācijas un afišu 

stendu uzstādīšana
ĀMD PAD, ĀMD, AIC

DP-MB-1

DP-SD-1 būvniecība: 

Satiksmes mierināšana 

ielās, kas savieno 

Latgales ielu un 

promenādi

Promenādes 

attīstības zona

Mobilitātes 

uzlabošana
1B ĀMD PAD DP-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam projektam, veikta satiksmes mierināšana ielā, 

kas savieno Latgales ielu un promenādi gar Latgales ielu 322A;

2) Veikta seguma uzlabošana un satiksmes mierināšana Rumbulas 

peldvietas piebraucamajā ceļā.

2026-2028 6 mēneši                            150 500                            150 000 2.5. Satiksmes mierināšanas pasākumi JAUNA RĪCĪBA

Promenādes posma attīstība 

Ķengaraga apkaimes centrā un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo apkaimes centra teritoriju

PAD ĀMD, MVD

DP-MB-2

DP-SD-1 būvniecība: 

Promenādes gājēju tilta 

klājuma pārbūve

Promenādes 

attīstības zona

Mobilitātes 

uzlabošana
1B ĀMD PAD DP-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta gājēju tilta promenādē 

klājuma pārbūve un seguma nomaiņa.
2026-2028 6 mēneši                            326 700                                       -   2.1.

Ielu posmu kompleksa atjaunošana 

un labiekārtošana  
JAUNA RĪCĪBA

Promenādes posma attīstība 

Ķengaraga apkaimes centrā un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo apkaimes centra teritoriju

PAD ĀMD, MVD

KP-MB-1

KP-SD-1 būvniecība: 

Ielas izbūve Ķengaraga 

parkā un satiksmes 

reorganizācija

Ķengaraga parka 

attīstības zona

Mobilitātes 

uzlabošana
1B ĀMD PAD KP-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam izbūvēta iela ar stāvvietām 

zemes vienībā ar kad. nr. 01001256538 un savienojums ar savrupmāju 

zonas Kvadrāta ielu atbilstoši ielu sarkanajām līnijām;

2) Likvidēta privātā autotransporta kustība Kvadrāta ielas posmā zemes 

vienībā ar kad. nr. 01001256537, saglabājot iespējas pārvietoties 

gājējiem, velosipēdistiem un, ja nepieciešams, operatīvajam 

transportam.

2026-2028 12 mēneši                         1 080 000                                       -   2.1.
Ielu posmu kompleksa atjaunošana 

un labiekārtošana  
JAUNA RĪCĪBA

Parka attīstība Ķengaraga 

apkaimes centrā
PAD ĀMD, MVD

KI-MB-1

KI-SD-1 būvniecība: 

Savienojumu ar 

Aviācijas skvēru 

uzlabošana Ķengaraga 

apkaimes centrā

Kopienas iespēju 

attīstības zona

Mobilitātes 

uzlabošana
1B ĀMD PAD

KI-SD-1

AV-SD-1

KI-PA-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta:

1.2) Gājēju ietves izveide Dubnas ielā un Maltas ielā;

1.3) Apgaismota gājēju un velo savienojuma izveide starp Dubnas un 

Latgales ielām; 

1.4) Gājēju ceļu izveide Dubnas ielā 2 ar saistīto minerālmateriālu 

segumu; 

1.5) Stāvvietu sakārtošana Maltas ielas 55 pagalmā, labiekārtojums.

2026-2028 9 mēneši                            306 355                                       -   2.3. Gājēju ietvju izbūve JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju

PAD ĀMD, ĪD, MVD

AV-MB-1

AV-SD-1 būvniecība: 

Aviācijas ielas pārbūve 

posmā no Vizlas ielas 

līdz Dubnas ielai un 

Vizlas ielas daļai no 

Aviācijas ielas līdz Vizlas 

ielai 1

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Mobilitātes 

uzlabošana
1C ĀMD PAD AV-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta Aviācijas ielas pārbūve 

posmā no Dubnas ielas līdz Vizlas ielai un Vizlas ielas pārbūvi posmā no 

Aviācijas ielas līdz Vizlas ielai 1 (segums, autostāvvietas, ietve).

pēc 2028 12 mēneši                                       -                              585 000 2.1.
Ielu posmu kompleksa atjaunošana 

un labiekārtošana  
JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju

PAD ĀMD, ĪD, MVD

KI-PA-1

Suņu pastaigu un 

treniņu laukuma izveide 

Dubnas ielā 2

Kopienas iespēju 

attīstības zona

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
1A MVD

AV-SD-1

KI-MB-1

1) Izstrādāta būvniecības ieceres dokumentācija suņu pastaigu un 

treniņu laukuma izveidei Dubnas ielā 2;

2) Veikta būvniecība.

2025-2026 11 mēneši                              45 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

APS1588  Suņu pastaigu laukumu izveide MVD

DP-PA-1

DP-SD-1 būvniecība: 

Promenādes posma 

Ķengaraga apkaimes 

centrā labiekārtojums

Promenādes 

attīstības zona

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
1B MVD PAD DP-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta promenādes posma 

Ķengaraga apkaimes centrā labiekārtošana ar brīvstāvošiem 

elementiem;

2) Izveidoti krasta nogāzē iebūvēti atpūtas labiekārtojuma elementi;

3) Izbūvēts laukums vietā, kur savienojas Ķengaraga parks un 

promenāde.

2026-2027 12 mēneši                            200 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Promenādes posma attīstība 

Ķengaraga apkaimes centrā un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo apkaimes centra teritoriju

PAD ĀMD, MVD

KP-PA-1

KP-SD-1 būvniecība: 

Ķengaraga parka 

būvniecība

Ķengaraga parka 

attīstības zona

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
1B MVD PAD KP-SD-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta Ķengaraga parka 

paplašināšana un pārbūve.
2027-2028 18 mēneši                         5 000 000                                       -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA
Parka attīstība Ķengaraga 

apkaimes centrā
PAD ĀMD, MVD

AV-PA-1

AV-SD-1 būvniecība: 

Aviācijas skvēra 

atjaunošana - Ķengaraga 

kultūras skvērs

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
1C MVD PAD

AV-SD-1

AV-PA-2

AV-IK-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam veikta Aviācijas skvēra 

atjaunošana un labiekārtošana. pēc 2028 12 mēneši                                       -                              680 000 2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju

PAD ĀMD, ĪD, MVD

DP-IK-1

Ielu mākslas festivāls 

promenādē - sienas 

apgleznošana

Promenādes 

attīstības zona

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
2A IKSD PAD

1) Panākta vienošanās ar promenādē esošās betonas sētas otrā pusē 

esošo zemes vienību īpašniekiem par oficiālas grafiti sienas ierīkošanu. 

Definēt, kurā zemesgabalā šo sienu var atstāt, jo daļā no promenādes 

posma šī siena tiks nojaukta; 

2) Veiktas procesuālās darbības oficiālās grafiti vietas noteikšanai; 

3) Noorganizēts atklāšanas pasākums grafiti vietas popularizēšanai.

2025 4 mēneši                              60 500                                       -   1.3. Vides mākslas objekti APS0341

Integrētu un starptautiski 

konkurētspējīgu kultūras un 

tūrisma pakalpojumu un 

produktu attīstīšana ārtelpā

IKSD

AC-IK-3

Ziemassvētku 

noformējuma 

izvietošana Ķengaraga 

parkā, Promenādē un 

Latgales ielā

Visa apkaimes 

centra teritorija

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
2A IKSD

1) izvietots Ziemassvētku noformējums Ķengaraga apkaimes centra 

teritorijā. 
2025 12 mēneši                              50 820                                       -   1.4. Pilsētas svētku noformējums 9130

Jaunu ideju, mākslas un dizaina 

vērtību izmantošana pilsētas 

svētku noformējumā pilsētvidē

IKSD PAD, AIC

AC-IK-4

Citu svētku 

noformējuma un 

dekorāciju izvietošana 

Ķengaraga apkaimes 

centrā

Visa apkaimes 

centra teritorija

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
3A IKSD 1) izvietots svētku noformējums Ķengaraga apkaimes centra teritorijā. pēc 2028 12 mēneši                                       -                                50 820 1.4. Pilsētas svētku noformējums 9130

Jaunu ideju, mākslas un dizaina 

vērtību izmantošana pilsētas 

svētku noformējumā pilsētvidē

IKSD PAD, AIC

AC-IK-5
Jaunu pilsētas afišu 

stendu izvietošana

Visa apkaimes 

centra teritorija

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
3A IKSD AC-PA-1

1) izstrādāta dokumentācija jaunu afišu stabu un lielformāta stenda 

izvietošanai Ķengaraga apkaimes centrā;

2) izgatavoti un uzstādīti jauni afišu stabi un lielformāta stends

2025 6 mēneši                              12 100                                       -   1.5.
Apkaimes informācijas un afišu 

stendi
9425

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

administratīvajā

teritorijā izvietoto afišu stabu un 

stendu tīkla

sakārtošana un uzturēšana 

atbilstoši mūsdienīgas

pilsētvides estētiskajām prasībām

IKSD PAD, ĀMD, AIC

AV-IK-1

Kultūras pasākumu 

programma (Strops) 

Aviācijas skvērā

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Identitātes un 

kopienas 

veidošana
2C IKSD AV-PA-1

1) Pēc Aviācijas svkēra pārbūves organizēta vasaras ārtelpas kultūras 

pasākumu programma.

nenoteikts (pēc 

Aviācijas skvēra 

atjaunošanas)

6 mēneši                                       -                                35 000 1.1. Kultūras notikumi ārtelpā APS0340

Atbalsts daudzveidīgām kultūras 

norisēm

apkaimēs – kultūrvietu 

veicināšanai, publiskās

telpas izmantošanai un 

aktivizēšanai ar kultūras 

projektiem

IKSD

LI-UV-1

Pašvaldības ielu 

tirdzniecības vietas 

pagaidu iekārtošana pie 

Latgales ielas 322C

Latgales ielas 

attīstības zona

Uzņēmējdarbīb

as veicināšana
2B AIC ĀMD AC-PA-1

1) Sagatavota būvniecības ieceres dokumentācija pašvaldības 

tirdzniecības vietu izvietošanai uz pašvaldības zemes ar kad. nr. 

01000780748 pretī Latglaes ielai 322C; 

2) Veikta pašvaldības rīcībā esošo tirdzniecības moduļu transportēšana 

un uzstādīšana;

3) Izvietota informācija par ielu tirdzniecību.

2025 1 mēnesis                                 1 050                                       -   3.2.
Pašvaldības tirdzniecības vietu 

labiekārtošana
APS1562 Ielu tirdzniecības veicināšana AIC

LI-UV-2

Jaunā tipa ielu 

tirdzniecības nojumju 

pasūtīšana un 

uzstādīšana pie Latgales 

ielas 322C

Latgales ielas 

attīstības zona

Uzņēmējdarbīb

as veicināšana
2C AIC LI-UV-1

1) Veikta jaunā tipa ielu tirdzniecības moduļu pasūtīšana skaitā, kas 

atbilstošs Ķengaraga situācijai;

2) Veikta veco moduļu demontāža un jauno ielu tirdzniecības moduļu 

uzstādīšana.

2026-2028 9 mēneši                              35 000                                       -   3.2.
Pašvaldības tirdzniecības vietu 

labiekārtošana
APS1562 Ielu tirdzniecības veicināšana AIC

AV-SD-2
Darbības ar īpašumiem 

Aviācijas skvērā

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Saistītas 

procesuālas 

darbības
1A ĪD AV-SD-1

1) Zemesgabala ar kad.nr. 01000782267 izņemts no pašvaldības 

zemesgabalu apmaiņas fonda, pamatojoties uz to, ka tas nepieciešams 

kvalitatīvas publiskās ārtelpas nodrošināšanai apkaimē;

2) Veikta zemesgabalu ar kad.nr. 01000780795, 01000780117, 

01000782267 apvienošana;

3) Apvienotā zemes vienība iekļauta jaunizveidoto zemesgabalu 

pašvaldības funkciju sarakstā "Vide - Parki, skvēri". 

2025 18 mēneši                                       -                                         -   2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju 

PAD ĀMD, ĪD, MVD

AV-PA-2

AV-SD-1 būvniecība: 

Sabiedriskās ēkas Vizlas 

ielā 1 priekšlaukuma 

pārbūve

Aviācijas skvēra 

attīstības zona

Publiskās 

ārtelpas 

attīstība
2C ĪD PAD

AV-SD-1

AV-PA-1

1) Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam likvidētas autostāvvietas ēkas 

Vizlas ielā 1 ieejas priekšā, to veitā izbūvēts labiekārtots ēkas 

priekšlaukums ar apgaismojumu un velosipēdu novietnēm;

2) Izbūvēts pacelts ielas sķērsojums, kas savieno Aviācijas skvēru un 

ēkas Vizlas ielā 1 priekšlaukumu;

3) Izbūvētas autostāvvietas ēkas priekšpusē (ne ieejas zonā) un ietves 

pārbūvēta tuvāk ēkas fasādei. 

pēc 2028 3 mēneši                                       -                              100 000 2.8.

Skvēru, laukumu, parku, 

koplietošanas pagalmu un 

ūdensmalu labiekārtošana

JAUNA RĪCĪBA

Aviācijas skvēra atjaunošana un 

savienojumu uzlabošana ar 

pārējo Ķengaraga apkaimes 

centra teritoriju 

PAD ĀMD, ĪD, MVD

                7 655 025 

* Galveno izpildītāju dota indikatīvā finansējuma aplēse 2024. gadā

** Galveno izpildītāju dota indikatīvā finansējuma aplēse 2024. gadā, līdz realizācijai būs jāveic jauna aplēse; pašreizējais norādīts informatīvi

PAD aktivitātes

Kopējais indikatīvais finansējums 

periodam 2025.-2028. g.

Sasaiste ar Apkaimju centru attīstības 

plāna īstenošanas pasākumiem
AP2027 Rīcības plāna sasaiste

AIC aktivitātes

IKSD aktivitātes

MVD aktivitātes

ĀMD aktivitātes

ĪD aktivitātes



Kompleksi projektējamo zonu robežas:

KP-SD-1

DP-SD-1

AV-SD-1


